
ZARZĄDZENIE NR 322 
BURMISTRZA GMINY STĘSZEW 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie wykonywania pracy zdalnej przez kierujących jednostkami organizacyjnymi Gminy Stęszew 

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U.2021.2095), art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2021, poz. 1372) , w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 21 stycznia 
2022 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów 
w związku z wystąpieniem stanu epidemii ( Dz.U. 2022,poz. 149) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Burmistrz Gminy Stęszew może polecić kierującym jednostkami organizacyjnymi Gminy Stęszew 
wykonywanie pracy zdalnej.  

2. Wykonanie pracy zdalnej wprowadza się w okresie się od 25 stycznia 2022 roku do odwołania. 

§ 2. 1. Decyzję o rozpoczęciu i zakończeniu świadczenia pracy zdalnej przez kierującego jednostką 
organizacyjną gminy, podejmuje Burmistrz  lub osoba przez niego upoważniona wydając na piśmie polecenie 
wykonywania pracy zdalnej.  

2. Szczegółowe warunki świadczenia pracy zdalnej zostaną ustalone w poleceniu wykonywania pracy 
zdalnej. 

3. Kierujący jednostką organizacyjną gminy  zobowiązany jest stosować zasady używania sprzętu 
służbowego określone w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


